



**SOLICITATION CLOSES
L'INVITATION PREND FIN**

**at - à 02:00 PM
on - le 15 Décembre, 2021**

**Time Zone: - Fuseau horaire :
Eastern Standard Time (EST)**

**REQUEST FOR PROPOSAL
DEMANDE DE PROPOSITIONS**

**Proposal to: Department of National Defence
(DND)**

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised;
unless otherwise indicated, all other terms and
conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'invitation
demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

CE DOCUMENT NE CONTIENT AUCUNE
EXIGENCE DE SÉCURITÉ.

Issuing Office - Bureau de distribution

Director General Major Project Delivery
(DGMPD)
Project Management Office (PMO) Armoured
Combat Support Vehicle (ACSV)

Title - Sujet CALES, ROUE/CHENILLE	
Solicitation No. - N° de l'invitation W847L-220150/A Modification #1	
Date 5 Novembre 2021	
Reference No. (optional) - N° de référence (facultatif)	
RETURN BIDS TO: RETOURNER LES SOUMISSIONS À : Par email à: DMPSACSVBid-DSGPVBSCSoumission@forces.gc.ca	
Address enquiries to: Adresser toute demande de renseignements à : PMO ACSV Bids Receiving Unit Telephone No. E-mail Address N° de téléphone Courriel DMPSACSVBid-DSGPVBSCSoumission@forces.gc.ca	
FOB - FAB Voir ci-dessous.	
Destination Voir ci-dessous.	
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur Telephone No. - N° de Facsimile No. - N° de téléphone télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



La modification numéro 001 de la demande de soumissions a pour but de répondre aux questions des soumissionnaires et d'apporter des clarifications.

Question 001

Veuillez confirmer que les cales requises seront utilisées pour des véhicules à roues et non pour des véhicules à chenilles.

Answer 001

Nous confirmons que la cale est pour un véhicule à roues.

Question 002

En ce qui concerne cet appel d'offre, pourriez-vous indiquer la capacité de poids maximale pour laquelle les cales seront utilisées?

Answer 002

Nous voulons vraiment que les cales soient évaluées à 70 000 lb PTAC, pas vraiment plus, afin de pouvoir minimiser leur poids et leur taille. Mais elles ne devraient pas être évaluées à moins de 70 000 lb.